PAGE
4

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ
от «30» сентября 2020 года                                                         № П/402
г. Горно-Алтайск
Об определении должностного лица, ответственного за направление сведений для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения сведений из него

В соответствии с пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228 п р и к а з ы в а ю:

           Определить должностным лицом, ответственным за направление сведений о лицах, замещавших должности государственной гражданской службы в Министерстве труда, социального развития и занятости населения Республики Алтай, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождение от должности)              в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее – сведения) в Управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений Единого аппарата Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения сведений из него начальника административно-правового отдела Г.Н. Арбанакова, контактный телефон (38822) 4-77-41, адрес электронной почты arbanakov@mintrud-altay.ru.
Министр

А.Г. Сумин